
 

DOC.11 

 

Relação Nominal Completa de Credores 

 

“Art. 51. A petição inicial de recuperação judicial será instruída com: 

III - a relação nominal completa dos credores, sujeitos ou não à 
recuperação judicial, inclusive aqueles por obrigação de fazer ou de 
dar, com a indicação do endereço físico e eletrônico de cada um, a 

natureza, conforme estabelecido nos arts. 83 e 84 desta Lei, e o valor 
atualizado do crédito, com a discriminação de sua origem, e o regime 

dos vencimentos;” 
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Doc. 11 - Art. 51 Inc III - Relação nominal completa dos credores (Analítica)

CLASSE DEVEDOR CNPJ e CPF NOME DO CREDOR ORIGEM NATUREZA VENCIMENTO VALOR DO CRÉDITO

CLASSE I DIGITAL/PRINT 143.235.738-71 ADRIANA DE OLIVEIRA DA SILVEIRA 1001215-16.2022.5.02.0204 AÇÃO TRABALHISTA - 388.840,11R$                        

CLASSE I DIGITAL/PRINT 363.315.858-85 ALBERT ERBST 1000246-70.2023.5.02.0202 AÇÃO TRABALHISTA - 72.570,53R$                           

CLASSE I DIGITAL/PRINT 123.896.898-84 ALCIDES RAMALIO DE SOUSA 1001321-90.2024.5.02.0241 ACORDOS TRABALHISTAS 30/12/2025 21.000,00R$                           

CLASSE I DIGITAL/PRINT 267.153.138-90 ALESSIA DA SILVA RODRIGUES 1000356-63.2023.5.02.0204 ACORDOS TRABALHISTAS 19/09/2025 8.800,00R$                              

CLASSE I DIGITAL/PRINT 320.770.288-07 ALEX RIBEIRO CAZOLA 1001239-19.2023.5.02.0201 AÇÃO TRABALHISTA - 107.057,57R$                        

CLASSE I DIGITAL/PRINT 307.379.398-42 ALOISIO ALVES PEREIRA 1000625-14.2023.5.02.0201 ACORDOS TRABALHISTAS 23/01/2026 32.365,76R$                           

CLASSE I DIGITAL/PRINT 406.400.588-09 ALVARO RRODRIGUES MANOEL DA SILVA 1000303-51.2024.5.02.0203 AÇÃO TRABALHISTA - 123.712,24R$                        

CLASSE I DIGITAL/PRINT 388.126.948-70 ANA PAULA FERRAZ SOUSA 1001764-45.2017.5.02.0028 AÇÃO TRABALHISTA - 50.376,04R$                           

CLASSE I DIGITAL/PRINT 016.156.233-70 ANTONIA ROSA DE OLIVEIRA 1001170-24.2024.5.02.0242 ACORDOS TRABALHISTAS 22/02/2026 18.204,57R$                           

CLASSE I DIGITAL/PRINT 168.754.888-92 DEBORA CRISTINA SILVA LOPES 1001151-78.2023.5.02.0201 ACORDOS TRABALHISTAS 15/06/2025 2.000,00R$                              

CLASSE I DIGITAL/PRINT 002.683.113-90 EDMILSON ALENCAR PEREIRA 0001820-66.2014.5.02.0201 AÇÃO TRABALHISTA - 21.771,68R$                           

CLASSE I DIGITAL/PRINT 114.821.888-21 EGMAR ANTUNES CORREA 1000894-87.2022.5.02.0201 AÇÃO TRABALHISTA - 388.445,43R$                        

CLASSE I DIGITAL/PRINT 174.367.818-55 EMANUEL SABINO MONTEIRO 1001294-89.2022.5.02.0205 AÇÃO TRABALHISTA - 335.893,03R$                        

CLASSE I DIGITAL/PRINT 361.275.088-78 ERISVANIA CONCEICAO OLIVEIRA 1001167-72.2024.5.02.0241 ACORDOS TRABALHISTAS 23/12/2025 14.770,00R$                           

CLASSE I DIGITAL/PRINT 322.402.228-08 ESTER FERRAZ DA SILVA 1002550-96.2024.5.02.0205 ACORDOS TRABALHISTAS 10/02/2026 18.000,00R$                           

CLASSE I DIGITAL/PRINT 340.866.108-17 FRANCIELE APARECIDA DE ANDRADE LIMA 0001025-20.2015.5.02.0203 AÇÃO TRABALHISTA - 72.719,40R$                           

CLASSE I DIGITAL/PRINT 112.797.278-29 FRANCISCO ARMANDO ALVES 1001813-39.2023.5.02.0202 ACORDOS TRABALHISTAS 01/08/2025 9.000,00R$                              

CLASSE I DIGITAL/PRINT 308.798.798-07 IRACI ANGELA DE OLIVEIRA 1002185-28.2024.5.02.0242 ACORDOS TRABALHISTAS 04/01/2027 59.000,00R$                           

CLASSE I DIGITAL/PRINT  905.089.715-00 JOALDO BATISTA DOS SANTOS 1001163-35.2024.5.02.0241 ACORDOS TRABALHISTAS 24/04/2026 22.458,26R$                           

CLASSE I DIGITAL/PRINT 061.282.748-89 JOSE APARECIDO MONTEIRO 1001565-53.2023.5.02.0241 ACORDOS TRABALHISTAS 25/08/2025 5.400,00R$                              

CLASSE I DIGITAL/PRINT 279.545.588-94 JOSE CARLOS FRANCISCO DA CRUZ 1001009-68.2023.5.02.0203 AÇÃO TRABALHISTA - 64.080,87R$                           

CLASSE I DIGITAL/PRINT 340.612.128-42 JULIANA PRATES OLIVEIRA 1001808-24.2017.5.02.0203 AÇÃO TRABALHISTA - 57.723,50R$                           

CLASSE I DIGITAL/PRINT 160.845.418-52 LUCAS DE JESUS FARIA 1002136-41.2023.5.02.0203 ACORDOS TRABALHISTAS 25/11/2025 20.100,00R$                           

CLASSE I DIGITAL/PRINT 205.159.578-01 LUCIMARE FERREIRA LIMA 1001755-15.2018.5.02.0201 ACORDOS TRABALHISTAS 09/09/2026 48.000,00R$                           

CLASSE I DIGITAL/PRINT 205.159.578-01 LUCIMARE FERREIRA LIMA HONORARIOS ADV 1001755-15.2018.5.02.0201 ACORDOS TRABALHISTAS 09/09/2026 1.800,00R$                              

CLASSE I DIGITAL/PRINT 294.695.988-06 LUSINEI RAMOS ALVES 1001826-35.2023.5.02.0203 ACORDOS TRABALHISTAS 15/07/2025 4.000,00R$                              

CLASSE I DIGITAL/PRINT MÁRCIO MARTINELLI AMORIM 0000871-49.2025.8.26.0068 SUCUMBENCIA LAURENTI - 10.043,08R$                           

CLASSE I DIGITAL/PRINT 120.265.038-42 MARIA APARECIDA DE MELLO SOUZA 0002435-50.2014.5.02.0203 AÇÃO TRABALHISTA - 134.805,14R$                        

CLASSE I DIGITAL/PRINT 224.598.388-24 MARIA JOSE DO CARMO VENTURA 1002611-66.2024.5.02.0201 ACORDOS TRABALHISTAS 09/01/2026 16.000,00R$                           

CLASSE I DIGITAL/PRINT 280.679.348-35 NEURENE SOUZA SANTOS 1001079-88.2023.5.02.0202 ACORDOS TRABALHISTAS 29/06/2025 2.000,00R$                              

CLASSE I DIGITAL/PRINT 146.116.178-90 NOEMIA DA SILVA RIBEIRO 1000870-86.2018.5.02.0205 AÇÃO TRABALHISTA - 181.631,86R$                        

CLASSE I DIGITAL/PRINT 146.116.178-90 NOEMIA DA SILVA RIBEIRO 1000870-86.2018.5.02.0205 AÇÃO TRABALHISTA - 181.631,86R$                        

CLASSE I DIGITAL/PRINT 123.884.718-85 PAULO SERGIO PEREIRA DOS SANTOS 0004458-69.2014.5.02.0202 AÇÃO TRABALHISTA - 70.679,01R$                           

CLASSE I DIGITAL/PRINT 280.826.578-63 RAFAEL DIAS DE PAULA COSTA 1001580-07.2021.5.02.0204 AÇÃO TRABALHISTA - 230.281,28R$                        

CLASSE I DIGITAL/PRINT 280.826.578-63 RAFAEL DIAS DE PAULA COSTA 1001580-07.2021.5.02.0204 AÇÃO TRABALHISTA - 230.281,28R$                        

CLASSE I DIGITAL/PRINT 086.334.838-66 RONALDO NAPOLITANO 1000815-59.2019.5.02.0025 AÇÃO TRABALHISTA - 130.067,50R$                        

CLASSE I DIGITAL/PRINT 086.334.838-66 RONALDO NAPOLITANO 0000972-88.2015.5.02.0025 AÇÃO TRABALHISTA - 130.067,50R$                        

CLASSE I DIGITAL/PRINT 049.423.676-03 ROSA FERREIRA DE SOUZA 1000847-73.2023.5.02.0203 AÇÃO TRABALHISTA - 50.679,06R$                           

CLASSE I DIGITAL/PRINT 029.781.945-37 ROSEANE SANTOS CARDOSO 0100804-81.2023.5.01.0077 AÇÃO TRABALHISTA - 13.749,12R$                           

CLASSE I DIGITAL/PRINT 036.022.975-19 SIDINEIA MAFRA CORREIA 1001164-20.2024.5.02.0241 ACORDOS TRABALHISTAS 25/12/2025 15.050,00R$                           

CLASSE I DIGITAL/PRINT 270.559.118-42 SILVIO HERNANDE MATTOS 1002012-91.2019.5.02.0205 AÇÃO TRABALHISTA - 76.178,33R$                           

CLASSE I DIGITAL/PRINT 270.559.118-42 SILVIO HERNANDE MATTOS 1002012-91.2019.5.02.0205 AÇÃO TRABALHISTA - 76.178,33R$                           

CLASSE I DIGITAL/PRINT 667.845.653-04 ULISSES DIMAS ALENCAR 1001883-53.2023.5.02.0203 ACORDOS TRABALHISTAS 19/08/2025 6.000,00R$                              

CLASSE I DIGITAL/PRINT 667.845.653-04 ULISSES DIMAS ALENCAR HONORARIOS ADV 1001883-53.2023.5.02.0203 ACORDOS TRABALHISTAS 19/08/2025 249,99R$                                  

CLASSE I DIGITAL/PRINT 050.384.363-66 VALQUIRIA DA SILVA SANTOS 1001171-09.2024.5.02.0242 ACORDOS TRABALHISTAS 26/05/2026 26.400,00R$                           

CLASSE I DIGITAL/PRINT 215.580.858-58 WANESSA BARBOZA DA SILVA 1001161-62.2024.5.02.0242 ACORDOS TRABALHISTAS 28/02/2026 19.800,00R$                           

CLASSE I DIGITAL/PRINT 717.785.431-20 WEDISLEY DE CARVALHO TELES 1001177-98.2022.5.02.0205 AÇÃO TRABALHISTA - 907.029,05R$                        

CLASSE III FAST PRINT - 	TEKPRINT CORP 0002940-88.2024.8.26.0068 AÇÕES JUDICIAIS 22/04/2024 2.049.424,43

CLASSE III FAST PRINT - 	TEKPRINT CORP 0010058-52.2023.8.26.0068 AÇÕES JUDICIAIS 05/12/2023 244.139,96

CLASSE III DIGITAL FAST 13328409/0001-83 13A INFORMATICA MATERIAL LTDA 000196699 MATERIAL DE ESCRITÓRIO 12/07/2025 116,36

CLASSE III DIGITAL FAST 13328409/0001-83 13A INFORMATICA MATERIAL LTDA 000196699 SUPRIMENTOS 12/07/2025 1.395,00

CLASSE III FAST PRINT 09608469/0001-82 AALC CONSULT EMPRESARIAL LTDA INSTRUMENTO PARTICULAR SERVIÇOS DE TERCEIROS 05/01/2025 1.000.000,00

CLASSE III FAST PRINT 09608469/0001-82 AALC CONSULT EMPRESARIAL LTDA 000000192 SERVIÇOS DE TERCEIROS 20/01/2025 33.388,42

CLASSE III FAST PRINT 09608469/0001-82 AALC CONSULT EMPRESARIAL LTDA 000000191 SERVIÇOS DE TERCEIROS 10/06/2025 23.082,62

CLASSE III FAST PRINT 09608469/0001-82 AALC CONSULT EMPRESARIAL LTDA 000000191 SERVIÇOS DE TERCEIROS 10/06/2025 23.082,62

CLASSE III DIGITAL FAST 05164989/0001-92 ACRONSOFT GESTAO INFORMACAO LT 000007428 COMPUTADORES E PERIFERICOS 05/03/2025 8.970,00

CLASSE III FAST PRINT 19.172.981/0001-82 ATEND COMERCIO DE PAPEIS EIREL 000021435 SUPRIMENTOS 25/07/2025 2.268,27

CLASSE III FAST PRINT 17.160.849/0004-78 AURUM SOFTMATIC LTDA 001211887 INTERNET/ ASSINATURAS 15/07/2025 243,10

CLASSE III FAST PRINT 17.160.849/0004-78 AURUM SOFTMATIC LTDA 001211886 INTERNET/ ASSINATURAS 15/07/2025 861,90

CLASSE III FAST PRINT 62.232.889/0001-90 BANCO DAYCOVAL S.A. 1102421-42.2023.8.26.0100 EMPRÉSTIMOS 28/07/2023 650.342,15

CLASSE III DIGITAL FAST 53.273.932/0001-74 BANKSMP SECURITIZADORA S/A N°7 EMPRÉSTIMOS 04/07/2025 665.356,71

CLASSE III FAST PRINT 53.273.932/0001-74 BANKSMP SECURITIZADORA S/A N°6 EMPRÉSTIMOS 04/07/2025 7.009.496,45

CLASSE III FAST PRINT 10.274.810/0001-90 DDCOM IT SYSTEMS COMÉRCIO E SERVIÇOS DE SIST 0008003-65.2022.8.26.0068 AÇÕES JUDICIAIS 22/09/2022 753.651,20

CLASSE III DIGITAL FAST 61241147/0001-68 GRAFICA RUBAIYAT LTDA 000000287 SUPRIMENTOS 04/07/2025 20.928,00

CLASSE III DIGITAL FAST 61241147/0001-68 GRAFICA RUBAIYAT LTDA PARCELAMENTO SUPRIMENTOS 16/07/2025 6.087,80

CLASSE III DIGITAL FAST 61241147/0001-68 GRAFICA RUBAIYAT LTDA PARCELAMENTO SUPRIMENTOS 23/07/2025 6.087,80

CLASSE III DIGITAL FAST 61241147/0001-68 GRAFICA RUBAIYAT LTDA 000000310 SUPRIMENTOS 24/07/2025 25.709,40

CLASSE III DIGITAL FAST 61241147/0001-68 GRAFICA RUBAIYAT LTDA PARCELAMENTO SUPRIMENTOS 01/08/2025 6.087,80

CLASSE III DIGITAL FAST 61241147/0001-68 GRAFICA RUBAIYAT LTDA PARCELAMENTO SUPRIMENTOS 06/08/2025 6.087,80

CLASSE III DIGITAL FAST 61241147/0001-68 GRAFICA RUBAIYAT LTDA 000000310 SUPRIMENTOS 23/08/2025 25.709,40

CLASSE III FAST PRINT 61241147/0001-68 GRAFICA RUBAIYAT LTDA 000000311 SUPRIMENTOS 24/07/2025 8.116,35

CLASSE III FAST PRINT 61241147/0001-68 GRAFICA RUBAIYAT LTDA 000000311 SUPRIMENTOS 23/08/2025 8.116,35

CLASSE III DIGITAL FAST 59519603/0001-47 GUIMA-CONSECO CONST,SERV E COM 000056968 SERVIÇOS DE TERCEIROS 15/07/2025 10.321,88

CLASSE III FAST PRINT 62.807.599/0001-27 LAURENTI EQUIPAMENTOS PARA PROCESSAMENTO DE 0000868-94.2025.8.26.0068 AÇÕES JUDICIAIS 04/02/2025 29.549,21

CLASSE III FAST PRINT  00.636.342/0001-00 MONYTECH SERV DE MAN E COM LTD 000007281 SERVIÇOS SEGURANÇA 10/05/2023 540,00

CLASSE III FAST PRINT  00.636.342/0001-00 MONYTECH SERV DE MAN E COM LTD 000007306 SERVIÇOS SEGURANÇA 10/06/2023 486,00

CLASSE III DIGITAL FAST 48090021/0001-71 NOTARI ASSESSORIA CONTABIL LTD 000007798 HONORARIOS DIVERSOS 15/12/2023 1.668,31

CLASSE III DIGITAL FAST 48090021/0001-71 NOTARI ASSESSORIA CONTABIL LTD 000007795 HONORARIOS DIVERSOS 15/12/2023 1.668,31

CLASSE III DIGITAL FAST 48090021/0001-71 NOTARI ASSESSORIA CONTABIL LTD 000007847 HONORARIOS DIVERSOS 15/01/2024 1.397,89

CLASSE III DIGITAL FAST 48090021/0001-71 NOTARI ASSESSORIA CONTABIL LTD 000007845 HONORARIOS DIVERSOS 15/01/2024 1.334,65

CLASSE III DIGITAL FAST 48090021/0001-71 NOTARI ASSESSORIA CONTABIL LTD 000007894 HONORARIOS DIVERSOS 15/02/2024 1.334,65

CLASSE III DIGITAL FAST 48090021/0001-71 NOTARI ASSESSORIA CONTABIL LTD 000007890 HONORARIOS DIVERSOS 15/02/2024 1.390,69

CLASSE III FAST PRINT 48090021/0001-71 NOTARI ASSESSORIA CONTABIL LTD 000007796 HONORARIOS DIVERSOS 15/12/2023 13.906,34

CLASSE III FAST PRINT 48090021/0001-71 NOTARI ASSESSORIA CONTABIL LTD 000007841 HONORARIOS DIVERSOS 15/01/2024 9.334,13

CLASSE III FAST PRINT 48090021/0001-71 NOTARI ASSESSORIA CONTABIL LTD 000007891 HONORARIOS DIVERSOS 15/02/2024 9.270,90

CLASSE III FAST PRINT 48090021/0001-71 NOTARI ASSESSORIA CONTABIL LTD 000007739 HONORARIOS DIVERSOS 31/07/2024 6.138,86

CLASSE III FAST PRINT 48090021/0001-71 NOTARI ASSESSORIA CONTABIL LTD 000007739 HONORARIOS DIVERSOS 31/07/2024 6.138,86

CLASSE III FAST PRINT 27546725/0001-36 PESSOA E PESSOA SOCIE DE ADVOG 000006319 HONORARIOS DIVERSOS 10/06/2025 14.373,34

CLASSE III FAST PRINT 27546725/0001-36 PESSOA E PESSOA SOCIE DE ADVOG 000006734 HONORARIOS DIVERSOS 30/06/2025 19.700,00

CLASSE III FAST PRINT 27546725/0001-36 PESSOA E PESSOA SOCIE DE ADVOG 000006851 HONORARIOS DIVERSOS 29/07/2025 19.700,00

CLASSE III FAST PRINT 30.681.870/0001-34 PISOM VIAGENS E TURISMO LTDA 0000791-22.2024.8.26.0068 AÇÕES JUDICIAIS 08/02/2024 149.177,51

CLASSE III FAST PRINT 86.524.352/0001-61 REPROCOPIA COM REPREST E ASSISTENCIA TECNIC 5029580-66.2024.8.13.0145 AÇÕES JUDICIAIS 11/07/2024 105.979,31
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CLASSE III DIGITAL FAST 11620561/0001-00 SAMM TECNOLOGIA E TELECOMUNICA 000027219 LINK 18/07/2025 1.302,89

CLASSE III DIGITAL FAST 11620561/0001-00 SAMM TECNOLOGIA E TELECOMUNICA 000003975 LINK 18/07/2025 941,58

CLASSE III DIGITAL FAST 11620561/0001-00 SAMM TECNOLOGIA E TELECOMUNICA 000004702 LOCAÇÕES 18/07/2025 209,24

CLASSE III DIGITAL FAST 11620561/0001-00 SAMM TECNOLOGIA E TELECOMUNICA 000027218 LINK 18/07/2025 1.295,66

CLASSE III DIGITAL FAST 11620561/0001-00 SAMM TECNOLOGIA E TELECOMUNICA 000027217 LINK 18/07/2025 681,08

CLASSE III DIGITAL FAST 11620561/0001-00 SAMM TECNOLOGIA E TELECOMUNICA 000030949 LINK 20/08/2025 2.299,22

CLASSE III DIGITAL FAST 11620561/0001-00 SAMM TECNOLOGIA E TELECOMUNICA 000002851 LINK 20/08/2025 941,58

CLASSE III DIGITAL FAST 11620561/0001-00 SAMM TECNOLOGIA E TELECOMUNICA 000006262 LOCAÇÕES 20/08/2025 209,24

CLASSE III DIGITAL FAST 11620561/0001-00 SAMM TECNOLOGIA E TELECOMUNICA 000030948 LINK 20/08/2025 2.286,46

CLASSE III DIGITAL FAST 11620561/0001-00 SAMM TECNOLOGIA E TELECOMUNICA 000030947 LINK 20/08/2025 2.081,94

CLASSE III FAST PRINT 83.483.230/0001-86 SELBETTI TECNOLOGIA S.A 000068564 LOCAÇÕES 18/05/2023 3.968,94

CLASSE III FAST PRINT 83.483.230/0001-86 SELBETTI TECNOLOGIA S.A 000068564 LOCAÇÕES 18/06/2023 3.969,02

CLASSE III FAST PRINT 83.483.230/0001-86 SELBETTI TECNOLOGIA S.A 000068564 LOCAÇÕES 18/07/2023 3.968,94

CLASSE III FAST PRINT 83.483.230/0001-86 SELBETTI TECNOLOGIA S.A 000068564 LOCAÇÕES 20/08/2023 3.968,94

CLASSE III FAST PRINT 92.753.268/0001-12 STEMAC SA GRUP GERAD EM RECUP 000008674 GASTOS COM GERADOR 31/07/2023 1.763,21

CLASSE III DIGITAL FAST 03520018/0001-02 TECHCD INFORMATICA COM SER LTD 000040675 MANUTENÇÃO 20/05/2025 2.933,33

CLASSE III FAST PRINT 02558157/0001-62 TELEFONICA BRASIL S A 190580323 LINK 27/05/2025 4.293,71

CLASSE III FAST PRINT 02558157/0001-62 TELEFONICA BRASIL S A 190580645 LINK 27/05/2025 4.052,73

CLASSE III FAST PRINT 02558157/0001-62 TELEFONICA BRASIL S A 190580283 LINK 27/05/2025 6.385,07

CLASSE III FAST PRINT 02558157/0001-62 TELEFONICA BRASIL S A 190590324 LINK 27/05/2025 1.994,72

CLASSE III FAST PRINT 02558157/0001-62 TELEFONICA BRASIL S A 190580281 LINK 27/05/2025 5.095,35

CLASSE III FAST PRINT 02558157/0001-62 TELEFONICA BRASIL S A 190580322 LINK 27/05/2025 1.994,72

CLASSE III FAST PRINT 02558157/0001-62 TELEFONICA BRASIL S A 190971873 LINK 27/06/2025 4.052,73

CLASSE III FAST PRINT 02558157/0001-62 TELEFONICA BRASIL S A 190971508 LINK 27/06/2025 5.095,35

CLASSE III FAST PRINT 02558157/0001-62 TELEFONICA BRASIL S A 190971547 LINK 27/06/2025 1.994,72

CLASSE III FAST PRINT 02558157/0001-62 TELEFONICA BRASIL S A 190971545 LINK 27/06/2025 4.293,71

CLASSE III FAST PRINT 02558157/0001-62 TELEFONICA BRASIL S A 190971497 LINK 27/06/2025 7.683,59

CLASSE III FAST PRINT 02558157/0001-62 TELEFONICA BRASIL S A 190971546 LINK 27/06/2025 1.994,72

CLASSE III FAST PRINT 02.421.421/0001-11 TIM S.A 000097659 LINK 17/07/2025 6.171,56

CLASSE III FAST PRINT 02.421.421/0001-11 TIM S.A 000097637 LINK 17/07/2025 5.762,60

CLASSE III FAST PRINT 31.148.355/0001-56 UNIPIX SERVICOS DE TECNOLOGIA 000009876 SERV. DE INFORMÁTIA ADM REDE 17/07/2025 33.088,52

CLASSE III FAST PRINT 31.148.355/0001-56 UNIPIX SERVICOS DE TECNOLOGIA 000009875 SERV. DE INFORMÁTIA ADM REDE 17/07/2025 295,56

CLASSE III FAST PRINT 07.633.591/0001-83 Ville Patrimonial Ltda 9999 ALUGUEL 31/12/2023 1.832.472,93

CLASSE III FAST PRINT 02.773.629/0001-08 XEROX COMERCIO E INDUSTRIA LTDA MANUTENÇÃO 25/11/2022 1.163,65

CLASSE IV FAST PRINT 31522764/0001-70 ABACO SERVICOS ADMINIST LTDA 000006120 HONORARIOS DIVERSOS 30/07/2025 800,00

CLASSE IV FAST PRINT 00.880.067/0001-68 AURIGA INFORMATICA E SERV LTDA 000014638 LOCAÇÕES 15/07/2025 309,96

CLASSE IV DIGITAL FAST 42.180.014/0001-84 BLM ENGENHARIA LTDA 000000748 MANUTENÇÃO 28/07/2025 5.000,00

CLASSE IV DIGITAL FAST 04780118/0001-30 BRASINIL COMERCIO E MANUTENCAO 000021175 MANUTENÇÃO 17/07/2025 1.751,13

CLASSE IV DIGITAL FAST 04780118/0001-30 BRASINIL COMERCIO E MANUTENCAO 000004211 MANUTENÇÃO 17/07/2025 278,10

CLASSE IV DIGITAL FAST 04780118/0001-30 BRASINIL COMERCIO E MANUTENCAO 000021175 MANUTENÇÃO 24/07/2025 1.751,13

CLASSE IV DIGITAL FAST 04780118/0001-30 BRASINIL COMERCIO E MANUTENCAO 000004211 MANUTENÇÃO 24/07/2025 278,10

CLASSE IV DIGITAL FAST 04780118/0001-30 BRASINIL COMERCIO E MANUTENCAO 000021175 MANUTENÇÃO 31/07/2025 1.751,13

CLASSE IV DIGITAL FAST 04780118/0001-30 BRASINIL COMERCIO E MANUTENCAO 000004211 MANUTENÇÃO 31/07/2025 278,10

CLASSE IV FAST PRINT 07.687.305/0001-62 CENTRALFLON REVEST ANTIAD LTDA 000001924 MANUTENÇÃO 04/03/2021 12.000,00

CLASSE IV FAST PRINT 30286200/0001-13 DOTS GRAFICA EIRELI 000003790 SUPRIMENTOS 28/11/2024 1.704,00

CLASSE IV FAST PRINT 39685811/0001-09 FCOMPUTER SERVICOS LTDA 000000060 SERVIÇOS DE TERCEIROS 18/07/2025 5.000,00

CLASSE IV DIGITAL FAST 41670960/0001-46 FOCCUS CONTABILIDADE S/S 000000689 HONORARIOS DIVERSOS 15/06/2025 1.891,00

CLASSE IV DIGITAL FAST 41670960/0001-46 FOCCUS CONTABILIDADE S/S 000000728 HONORARIOS DIVERSOS 15/07/2025 1.891,00

CLASSE IV FAST PRINT 41670960/0001-46 FOCCUS CONTABILIDADE S/S 000000681 HONORARIOS DIVERSOS 15/06/2025 6.304,00

CLASSE IV FAST PRINT 41670960/0001-46 FOCCUS CONTABILIDADE S/S SERVIÇOS DE INFORMÁTICA 05/07/2025 300,00

CLASSE IV FAST PRINT 41670960/0001-46 FOCCUS CONTABILIDADE S/S 000000718 HONORARIOS DIVERSOS 15/07/2025 6.304,00

CLASSE IV FAST PRINT 13516988/0001-98 ICONO EMPRESARIAL LTDA 000000079 SERVIÇOS DE TERCEIROS 01/08/2025 9.850,00

CLASSE IV DIGITAL FAST 41577204/0001-77 L4 CONSERVACAO E LIMPEZA LTDA 000001430 MATERIAL DE LIMPEZA 29/07/2025 719,20

CLASSE IV DIGITAL FAST 14.080.699/0001-51 MAIS ENERGIA EFICIENCIA ENERGE 000006921 GASTOS COM GERADOR 23/07/2025 3.356,33

CLASSE IV DIGITAL FAST 14.080.699/0001-51 MAIS ENERGIA EFICIENCIA ENERGE 000006921 GASTOS COM GERADOR 22/08/2025 3.356,33

CLASSE IV DIGITAL FAST 14.080.699/0001-51 MAIS ENERGIA EFICIENCIA ENERGE 000006921 GASTOS COM GERADOR 22/09/2025 3.356,33

CLASSE IV FAST PRINT 04719828/0001-55 MARTINS E SILVA - CONSULTORES 000003162 HONORARIOS DIVERSOS 29/12/2023 2.364,00

CLASSE IV DIGITAL FAST 45023028/0001-82 MEGAUPS SOLUCOES EM ENERGIA LT 000000549 LOCAÇÕES 25/07/2025 890,00

CLASSE IV DIGITAL FAST 11972497/0001-26 PRINT MAILING COMERCIO SERVICO 000023941 LOCAÇÕES 14/07/2025 4.190,00

CLASSE IV DIGITAL FAST 50.656.992/0001-88 PRO EXAMES ASSESS DOCUMENT LTD 000002919 MEDICINA OCUPACIONAL 15/07/2025 312,78

CLASSE IV FAST PRINT 50.656.992/0001-88 PRO EXAMES ASSESSORIA DOCUMENT 000002918 MEDICINA OCUPACIONAL 15/07/2025 1.714,19

CLASSE IV FAST PRINT 07193663/0001-19 QUALIS SISTEMAS E SOL. LTDA 000000412 SERVIÇOS DE INFORMÁTICA 05/04/2025 15.030,06

CLASSE IV FAST PRINT 07193663/0001-19 QUALIS SISTEMAS E SOL. LTDA 000000416 SERVIÇOS DE INFORMÁTICA 05/06/2025 15.030,06

CLASSE IV FAST PRINT 07193663/0001-19 QUALIS SISTEMAS E SOL. LTDA 000000416 SERVIÇOS DE INFORMÁTICA 05/06/2025 1.377,44

CLASSE IV FAST PRINT 07193663/0001-19 QUALIS SISTEMAS E SOL. LTDA 000000418 SERVIÇOS DE INFORMÁTICA 05/07/2025 15.030,06

CLASSE IV FAST PRINT 07193663/0001-19 QUALIS SISTEMAS E SOL. LTDA 000000418 SERVIÇOS DE INFORMÁTICA 05/07/2025 1.377,44

CLASSE IV FAST PRINT 14.989.985/0001-34 RLE LOC DE TRANS DE EQUIP LTDA 000002816 LOCAÇÕES 22/07/2025 5.675,00

CLASSE IV FAST PRINT 04077563/0001-39 SAVEPRINT SERV S/C LTDA EPP 000002573 LOCAÇÕES 16/07/2025 111,90

CLASSE IV FAST PRINT 04077563/0001-39 SAVEPRINT SERV S/C LTDA EPP 000002572 LOCAÇÕES 16/07/2025 1.323,38

CLASSE IV FAST PRINT 07.305.218/0001-01 SECTIGO FORMERLY COMODO CA 020250526 INTERNET/ ASSINATURAS 28/07/2025 135,16

CLASSE IV DIGITAL FAST 21380156/0001-15 SQLCONSULTER TEC EM INF EIRELI 000001430 SERVIÇOS TERCEIROS 10/07/2025 4.515,16

CLASSE IV FAST PRINT 50.656.992/0001-88 STELLA GRILL RESTAUR E LANC LT 000001143 LANCHES E REFEIÇÕES UTILITIES 15/07/2025 3.580,00

CLASSE IV DIGITAL FAST 07319066/0001-98 VITORIAPACK EMBALAGENS LTDA 000009179 COPA E COZINHA 23/07/2025 478,40

CLASSE IV DIGITAL FAST 50.617.189/0001-34 ZEOLO AR COMPRIMIDO LTDA 000000155 MANUTENÇÃO 22/07/2025 735,00

CLASSE IV DIGITAL FAST 50617189/0001-34 ZEOLO AR COMPRIMIDO LTDA 000000166 MANUTENÇÃO 23/07/2025 350,00
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Doc. 11 - Art. 51 Inc III - Relação nominal completa dos credores (Consolidada)

CLASSE E NOME DO CREDOR  VALOR DO CRÉDITO CNPJ/CPF ENDEREÇO TELEFONE E-MAIL

CLASSE I 4.476.891,38

WEDISLEY DE CARVALHO TELES 907.029,05 717.785.431-20

RAFAEL DIAS DE PAULA COSTA 460.562,56 280.826.578-63 R ANACLETO MARTINELLI, 317,  SANTA CECILIA, Brotas, SP, 17380-000, BRASIL (11)982712447 rafael.brotas@gmail.com

ADRIANA DE OLIVEIRA DA SILVEIRA 388.840,11 143.235.738-71 R Santo Antônio, 78,  Mariporã, Mairiporã, SP, 07600-000, BRASIL 0 0

EGMAR ANTUNES CORREA 388.445,43 114.821.888-21 AV Graciela Flores de Piteri, 990,  Aliança, Osasco, SP, 06236-215, BRASIL 0 0

NOEMIA DA SILVA RIBEIRO 363.263,72 146.116.178-90 Praça Oito de Maio de 1965-68 - Vila Osasco - São Paulo - CEP: 06086160 0 0

EMANUEL SABINO MONTEIRO 335.893,03 174.367.818-55 0 0 0

RONALDO NAPOLITANO 260.135,00

SILVIO HERNANDE MATTOS 152.356,66 270.559.118-42 R Adolfo Marchiolli, 420,  km 18, Osasco, SP, 06194-130, BRASIL 0 0

MARIA APARECIDA DE MELLO SOUZA 134.805,14 120.265.038-42 0 0 0

ALVARO RRODRIGUES MANOEL DA SILVA 123.712,24 406.400.588-09 AV Henrique Gonçalves Baptista, 2245, Ap 151 Tor Giard, Jardim Belval, Barueri, SP, 06420-130, BRASI (11)983181207 alvaro.rodrig90@gmail.com

ALEX RIBEIRO CAZOLA 107.057,57 320.770.288-07 R Primo Alpi, 305, CASA 9, Jardim Paulista, Itapevi, SP, 06663-300, BRASIL (11)41445858 alex.cazola@gmail.com

FRANCIELE APARECIDA DE ANDRADE LIMA 72.719,40 340.866.108-17 Rua MONTE SINAI,185/CS. 02 - Jd. Conceição - Osasco - Cep:06160-220 0 0

ALBERT ERBST 72.570,53 363.315.858-85 R Benedito Pereira, 141, CASA 01, Jardim Líbano, São Paulo, SP, 05138-120, BRASIL 0 albert_erbst@hotmail.com

PAULO SERGIO PEREIRA DOS SANTOS 70.679,01 123.884.718-85 Rua ALBERTO JOSE DA MOTA,571 - Bairro: VILA SÃO LUIZ - Barueri - São Paulo - CEP: 06413730 0 0

JOSE CARLOS FRANCISCO DA CRUZ 64.080,87 279.545.588-94 R Dom Pedro I, 372, CASA 4, Vila Ouro Verde, Jandira, SP, 06616-030, BRASIL (11)46195148 josecfcruz2@gmail.com

IRACI ANGELA DE OLIVEIRA 59.000,00 308.798.798-07 R Serra da Cantareira, 157, CASA 6, Jardim Esperança, Barueri, SP, 06413-090, BRASIL (11)998877987 iraciangeladeoliveira@gmail.com

JULIANA PRATES OLIVEIRA 57.723,50 340.612.128-42 Rua Fernandez Palero,242 - Conjunto Habitacional Juscelino Kubitschek - São paulo - CEP: 08465120 0 0

ROSA FERREIRA DE SOUZA 50.679,06 049.423.676-03 AV Cidade de Itu, 397, CSA1, Jardim Itaparica, Barueri, SP, 06447-020, BRASIL (11)997921988 rosafsbrsp@gmail.com

ANA PAULA FERRAZ SOUSA 50.376,04 388.126.948-70 Rua Matias de Albuquerque,126/ CASA 02, Conceição - Osasco - CEP: 06145-045 - BRASIL 0 0

LUCIMARE FERREIRA LIMA 48.000,00 58.226.383/0001-09 R ORDEM E PROGRESSO, 53, PORTAL D'OESTE, OSASCO, CEP 06.264-120 SP (11) 3697-0776 MARALOIRAGABI@GMAIL.COM

ALOISIO ALVES PEREIRA 32.365,76 34.883.111/0001-05 RUA NICOLAU JOSE TREVISAN, CASA 02, SOROCABA CEP 18079-606 SP (15) 9718-9158 llconstrucoes.sorocaba@gmail.com

VALQUIRIA DA SILVA SANTOS 26.400,00 23.824.676/0001-03 Rua Estrada do Machadinho, 01, Machadinho,  Santo Antônio do Pinhal, CEP 12450-000 SP (61) 3326-4171 valjefinhamael@gmail.com

JOALDO BATISTA DOS SANTOS 22.458,26  905.089.715-00 R Adamantina, 207, A ap 11, Conjunto Habitacional Presiden, Carapicuíba, SP, 06328-090, BRASIL (11)41675936 0

EDMILSON ALENCAR PEREIRA 21.771,68 002.683.113-90 0 0 0

ALCIDES RAMALIO DE SOUSA 21.000,00 123.896.898-84 EST Tambory, 555,  Vila Mercês, Carapicuíba, SP, 06386-000, BRASIL (11)39046075 0

LUCAS DE JESUS FARIA 20.100,00 58.161.184/0001-51 0 (11) 3427-2726 LUCASFARIATJ.LF@GMAIL.COM

WANESSA BARBOZA DA SILVA 19.800,00 59.926.489/0001-70 R CAMPO GRANDE, 90, CAJURU, CURITIBA, CEP 82.930-270 PR (41) 9909-5282 VANESSA_DN80@YAHOO.COM.BR

ANTONIA ROSA DE OLIVEIRA 18.204,57 33.528.202/0001-60 0 (21) 2772-5790 0

ESTER FERRAZ DA SILVA 18.000,00 48.661.301/0001-92 0 (11) 7483-0132 FERRAZESTER79@GMAIL.COM

MARIA JOSE DO CARMO VENTURA 16.000,00 224.598.388-24 R Senges, 20,  Jardim Tonato, Carapicuíba, SP, 06365-110, BRASIL (11)965143678 mt.ventura1978@gmail.com

SIDINEIA MAFRA CORREIA 15.050,00 036.022.975-19 R Bom Jardim de Minas, 154, ap 24b, Conjunto Habitacional Presiden, Carapicuíba, SP, 06329-240, BRAS (11)987631673 sidamafra@gmail.com

ERISVANIA CONCEICAO OLIVEIRA 14.770,00 33.871.489/0001-26 AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA, 6110, PORTAL D'OESTE, OSASCO, CEP 06263-270 SP (11) 3655-7253 DENGOPETE@GMAIL.COM

ROSEANE SANTOS CARDOSO 13.749,12 029.781.945-37 0 0 0

MÁRCIO MARTINELLI AMORIM 10.043,08 0 0 0 0

FRANCISCO ARMANDO ALVES 9.000,00 35.152.721/0001-00 RUA GABRIELA, 1010, casa 1B, BARUERI CEP 06436-280 SP (11) 8652-3796 A.ARMANDO95@YAHOO.COM.BR

ALESSIA DA SILVA RODRIGUES 8.800,00 267.153.138-90 R Martinópolis, 165,  Jardim Ampermag, Carapicuíba, SP, 06385-843, BRASIL (11)949251006 alessiasl@hotmail.com

ULISSES DIMAS ALENCAR 6.000,00 667.845.653-04 R Maria Jesus do Rosário, 471, CASA3, Munhoz Júnior, Osasco, SP, 06246-010, BRASIL (11)54717016 marciapessoa2008@hotmail.com

JOSE APARECIDO MONTEIRO 5.400,00 34.129.013/0001-87 R GENERAL HENRIQUE GEISEL, 122, CENTRO, TERRA ROXA, CEP 85.990-000 PR (44) 9740-1072 0

LUSINEI RAMOS ALVES 4.000,00 294.695.988-06 R Leão, 206, CS 04, Jardim Novo Horizonte, Carapicuíba, SP, 06341-610, BRASIL (11)987033178 0

DEBORA CRISTINA SILVA LOPES 2.000,00 54.348.851/0001-59 R CRUZ DO ESPIRITO SANTO, 1026 APTO 24, VILA CHABILANDIA, CEP 08.440-470 SP (11) 4528-7064 DEBORACRISTINADASILVALOPES964@GMAIL.COM

NEURENE SOUZA SANTOS 2.000,00 280.679.348-35 R Niterói, 19, AP 26, Conjunto Habitacional Presiden, Carapicuíba, SP, 06326-020, BRASIL (11)960578689 neuresousasantos28@gmail.com

LUCIMARE FERREIRA LIMA HONORARIOS ADV 1.800,00 205.159.578-01 R ORDEM E PROGRESSO, 53, PORTAL D'OESTE, OSASCO, CEP 06.264-120 SP (11) 3697-0776 MARALOIRAGABI@GMAIL.COM

ULISSES DIMAS ALENCAR HONORARIOS ADV 249,99 667.845.653-04 R Maria Jesus do Rosário, 471, CASA3, Munhoz Júnior, Osasco, SP, 06246-010, BRASIL (11)54717016 marciapessoa2008@hotmail.com

CLASSE III 14.942.867,92

BANKSMP SECURITIZADORA S/A 7.674.853,16 53.273.932/0001-74 AV PAULISTA, 1765 CEP 01311-930 SÃO PAULO SP (11) 2450-7924 CONTATO@BANKSMP.COM.BR

	TEKPRINT CORP 2.293.564,39 P13000075302 1835 E HALLANDALE BEACH BLVD, #743 HALLANDALE, FL 33009 0 0

Ville Patrimonial Ltda 1.832.472,93 07.633.591/0001-83 R NOVA ZELANDIA 52 CEP 06412-070 BARUERI SP (011) 4198-2644 NAIARA@ARTVILLE.COM.BR

AALC CONSULT EMPRESARIAL LTDA 1.079.553,66 09608469/0001-82 AV ENG LUIZ CARLOS BERRINI, 105, SALA 506, CIDADE MONCOES, CEP 04.571-900 SP (41) 3342-8720 MARIO@AALCCONSULTORIA.COM.BR

DDCOM IT SYSTEMS COMÉRCIO E SERVIÇOS DE SISTEMAS LTDA. 753.651,20 10.274.810/0001-90 AV COPACABANA, 238 ANDAR 6 CONJ 2006-A SALA 1, DEZOITO DO FORTE EMPRESARIAL/ALPHAVILLE., B (11) 8415-4799 DDCOM@DDCOM.COM.BR

BANCO DAYCOVAL S.A. 650.342,15 62.232.889/0001-90 AV PAULISTA 1793 CEP 013111-200 SÃO PAULO SP (11) 3138-0500 0

PISOM VIAGENS E TURISMO LTDA 149.177,51 30.681.870/0001-34 AV PEREIRA BARRETO, 1479 SALA 1616 1617 1618 EDIF HELBOR TRILOGY OFFIC, BAETA NEVES, SÃOP BE (11) 4125-0313 MICHELE.ALVES@PISOMVIAGENS.COM.BR
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GRAFICA RUBAIYAT LTDA 112.930,71 61241147/0001-68 AV DOUTOR ULYSSES GUIMARAES, 1300, VILA NOGUEIRA, DIADEMA, CEP 09.990-080 SP (11) 2276-0328 GRAFICARUBAIYAT@UOL.COM.BR

REPROCOPIA COM REPREST E ASSISTENCIA TECNICA LTDA. 105.979,31 86.524.352/0001-61 R GABRIEL RODRIGUES 693 CEP 36026-090 JUIZ DE FORA MG (32) 3311-4350 CONTABILIDADE@REPROCOPIA.COM.BR

PESSOA E PESSOA SOCIE DE ADVOG 53.773,34 27546725/0001-36 R PEQUETITA, 215 CONJ 12, VILA OLIMPIA, CEP 04.552-060 SP (71) 3176-4173 CARLOSJUNIOR@PESSOAEPESSOA.COM.BR

NOTARI ASSESSORIA CONTABIL LTD 53.583,59 48090021/0001-71 AV FRANCISCO MATARAZZO, 336, AGUA BRANCA, CEP 05.001-100 SP (11) 3663-1915 ADMINISTRACAO@SQLCONSULTER.COM.BR

TELEFONICA BRASIL S A 48.931,10 02558157/0001-62 AV ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI, 1376, CIDADE MONCOES, CEP 04.571-936 SP (11) 3430-4532 CADASTRO.FISCAL.BR@TELEFONICA.COM

UNIPIX SERVICOS DE TECNOLOGIA 33.384,08 31.148.355/0001-56 ALAMEDA SANTOS, 771 são paulo sp cep 01419-001 (11) 7764-5750 contato@unipix.com.br

LAURENTI EQUIPAMENTOS PARA PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA. 29.549,21 62.807.599/0001-27 AV NOSSA SENHORA DA ENCARNAÇÃO 731 CEP 04180081 SÃO PAULO SP (11) 4093-6000 FAGNA.SENIA@LAURENTI.COM.BR

SELBETTI TECNOLOGIA S.A 15.875,84 83.483.230/0001-86 R PADRE KOLB, 723, BUCAREIN, JOIVILLE, CEP 89.202-350 SC (47) 3441-6000 CONTABIL@SELBETTI.COM.BR

SAMM TECNOLOGIA E TELECOMUNICA 12.248,89 11620561/0001-00 AL JUARI, 447, TAMBORE, BARUERI CEP 06.460-090 SP (11) 2664-3150 REGULARIDADEFISCAL@MEGATELECOM.COM.BR

TIM S.A 11.934,16 02.421.421/0076-39 RUA FONSECA TELES, 00018 RIO DE JANEIRO RJ CEP 20940-904 (11) 4119-6000 fiscalizacao_rj@timbrasil.com.br

GUIMA-CONSECO CONST,SERV E COM 10.321,88 59519603/0001-47 R HEITOR PEIXOTO, 702, CAMBUCI, CEP 01.543-001 SP (11) 2066-0077 -

ACRONSOFT GESTAO INFORMACAO LT 8.970,00 05164989/0001-92 AV EMILIO RIBAS, 1056 SALA 809, GOPOVA, GUARULHOS, CEP 07.020-010 SP (11) 4378-1115 IVAN@ACRONSOFT.COM.BR

TECHCD INFORMATICA COM SER LTD 2.933,33 03520018/0001-02 R VENANCIO AIRES, 414, VILA POMPEIA, CEP 05.024-030 SP (11) 3677-6655 -

ATEND COMERCIO DE PAPEIS EIREL 2.268,27 19.172.981/0002-63 RUA AGUIA 208 CEP 07043-040 GUARULHOS SP (11) 2656-4665 paralegal@barreiro.com.br

STEMAC SA GRUP GERAD EM RECUP 1.763,21 92.753.268/0001-12 AVENIDA SEVERO DULLIUS, 1395 PORTO ALEGRE RS CEP 90200-310 (51) 2131-3800 fiscal@stemac.com.br

13A INFORMATICA MATERIAL LTDA 1.511,36 13328409/0001-83 R ELBA, 529, MOINHO VELHO, CEP 04.285-000 SP (11) 2065-9100 13A@13A.COM.BR

XEROX COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 1.163,65 02.773.629/0001-08 R DA ASSEMBLEIA 100 CEP 200011-000 RIO DE JANEIRO RJ (21) 4009-1212 SELMA.PEREIRA@XEROX.COM

AURUM SOFTMATIC LTDA 1.105,00 17.160.849/0001-25 RUA NIRBERTO HAASE, 100 FLORIANOPOLIS SC CEP 88035-215 (48) 3365-5808 tiago.muza@aurum.com.br

MONYTECH SERV DE MAN E COM LTD 1.026,00 00.636.342/0001-00 CALCADA TAGETES, 26 BARUERI SP CEP 06453-000 0 0

CLASSE IV 142.449,86

QUALIS SISTEMAS E SOL. LTDA 47.845,05 07193663/0001-19 AL GAROUPA, 182, ALPHAVILLE, SANTANA DE PARNAIBA, CEP 06.540-385 SP (11) 4153-5994 -

FOCCUS CONTABILIDADE S/S 16.690,00 41670960/0001-46 R ESMERALDO TARQUINIO, 77 SALA 74 ANDAR 7, PARQUE CAMPOLIM, SOROCABA, CEP 18.047-639 SP (15) 3233-8100 MARCELO@FOCCUSCTB.COM.BR

CENTRALFLON REVEST ANTIAD LTDA 12.000,00 07.687.305/0001-62 R ANSELMO PERINI, 210, JARDIM DAS BELEZAS, CARAPICUIBA, CEP 06.315-400 SP (11) 4184-8338/ ( centralflondobrasil@terra.com.br

MAIS ENERGIA EFICIENCIA ENERGE 10.069,00 14.080.699/0001-51 Rua Manoel Coelho, 676, Conj 705 SÃO CAETANO DO SUL CEP 09510-102 (11) 4221-5852 ROGERIO.ORICCHIO@MAIS-ENERGIA.COM

ICONO EMPRESARIAL LTDA 9.850,00 13516988/0001-98 AV MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES, 939 ANDAR 8 TORRE 1 EDIF JACARANDA, TAMBORE, BAR (11) 7213-6167 FINANCEIRO@ICONOGESTAO.COM.BR

BRASINIL COMERCIO E MANUTENCAO 6.087,69 04780118/0001-30 R EVARISTO PEREIRA ESCORSA, 373, VILA ANTONIETA, CEP 03.475-070 SP (11) 2724-5090 BRASINIL@BRASINIL.COM.BR

RLE LOC DE TRANS DE EQUIP LTDA 5.675,00 14.989.985/0001-34 AVENIDA DOM BOSCO, 1050 SANTO ANDRE SP CEP 09240-500 (11) 4232-3480 cont-soft@uol.com.br

BLM ENGENHARIA LTDA 5.000,00 42.180.014/0001-84 RUA S LADISLAU, 37 SÃO PAULO SP CEP 02558-050 (11) 2952-3128 financeiro@blmengenharia.com.br

FCOMPUTER SERVICOS LTDA 5.000,00 39685811/0001-09 AV STA MONICA, 593 BLOCO 09 APT 26, JARDIM SANTA MONICA, CEP 05.171-900 SP (11) 2045-2387 FERNANDO@ARTSERVICE.CNT.BR

SQLCONSULTER TEC EM INF EIRELI 4.515,16 21380156/0001-15 AV DOM PEDRO I, 150, ANDAR 3, APTO 31, VILA OSASCO, CEP 06.083-000 SP (11) 3681-7660 0

PRINT MAILING COMERCIO SERVICO 4.190,00 11972497/0001-26 R STURLINI 295 CEP 12946-378 SP (11) 2427-0147 MARCO@PRINTMAILING.COM.BR

STELLA GRILL RESTAUR E LANC LT 3.580,00 34.468.815/0001-11 RUA SANTA MONICA, 307 COTIA SP CEP 06715-865 (11) 4702-4972 edsonsaborbrasileiro@gmail.com

MARTINS E SILVA - CONSULTORES 2.364,00 04719828/0001-55 R MARIA FIGUEIREDO, 350 CONJ 82, PARAISO, CEP 04.002-002 SP (11) 3361-5433 SIDNEISILVA@MARTINSESILVA.COM.BR

PRO EXAMES ASSESSORIA DOCUMENT 1.714,19 50.656.992/0001-88 RUA AUGUSTO TOLLE 875 SÃO PAULO SP CEP 02405-001 11 23895915 PLINARES@PRORH.COM.BR

DOTS GRAFICA EIRELI 1.704,00 30286200/0001-13 AV DOM BOSCO, 767, VILA LUCINDA, SANTO ANDRE, CEP 09.240-500 SP (11) 2017-2433 DOUGLAS@DOTSGRAFICA.COM.BR

SAVEPRINT SERV S/C LTDA EPP 1.435,28 04077563/0001-39 CALCADA DOS ANTARES 249 CEP 06541-065 SP 0 0

ZEOLO AR COMPRIMIDO LTDA 1.085,00 50617189/0001-34 R BETA 309 CEP 06533-225 SP (11) 7021-3044 WILIAMGH2@HOTMAIL.COM

MEGAUPS SOLUCOES EM ENERGIA LT 890,00 45023028/0001-82 R ELIAS DA COSTA, 94, VILA CAROLINA, CEP 02.724-070 SP (11) 3554-5570 ADM@MGXTEC.COM.BR

ABACO SERVICOS ADMINIST LTDA 800,00 31522764/0001-70 AV ANTONIO CARLOS MAGALHAES, 2671 EDIF EDIFICIO BAHIA CENTER SALA 901, BROTAS, SALVADOR, CE(71) 3176-4159 FINANCEIRO@ABACOCALCULOS.COM.BR

L4 CONSERVACAO E LIMPEZA LTDA 719,20 41577204/0001-77 AV ROBERT KENNEDY, 1245, PLANALTO, SAO BERNARDO DO CAMPO, CEP 09.895-003 SP (11) 9470-0623 HENRIQUE.MOREIRA@L4LIMPEZA.COM.BR

VITORIAPACK EMBALAGENS LTDA 478,40 07319066/0001-98 R NOVE DE JULHO 201 CEP 06710-510 SP (11) 3739-1018 VITORIAPACKEMBALAGENS@GMAIL.COM

PRO EXAMES ASSESS DOCUMENT LTD 312,78 50.656.992/0001-88 RUA AUGUSTO TOLLE 875 SÃO PAULO SP CEP 02405-001 11 23895915 PLINARES@PRORH.COM.BR

AURIGA INFORMATICA E SERV LTDA 309,96 00.880.067/0001-68 AVENIDA DOM LUIS, 1200 FORTALEZA CE CEP 60160-196 (85) 2010-1097 fiscal@auriga.com.br

SECTIGO FORMERLY COMODO CA 135,16 07.305.218/0001-01 R PROFESSOR LUIS CANTANHEDE 77 CEP 22245-040 RJ (21) 3527-0171 COMERCIAL@SECTIGO.COM.BR

Total Geral 19.562.209,17
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DOC.18 

 

Relatório Detalhado do Passivo Fiscal  

 

“Art. 51. A petição inicial de recuperação judicial será instruída com:  

X – o relatório detalhado do passivo fiscal;” 
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PASSIVO FISCAL - GRUPO FAST
DIGITAL FAST FAST PRINT TOTAL

COFINS 296.914,65R$    252.492,56R$           549.407,21R$          
CP-PATRONAL 210.384,00R$    193.448,53R$           403.832,53R$          
CP-SEGUR. 106.312,53R$    56.173,17R$             162.485,70R$          
CP-TERCEIROS 49.513,66R$      52.494,83R$             102.008,49R$          
CSRF 2.916,24R$         4.693,26R$                7.609,50R$                
IRRF 21.709,62R$      6.688,15R$                28.397,77R$             
PIS 64.461,71R$      14.457,58R$             78.919,29R$             
ISS GUIAS 59.325,01R$      4.840.477,75R$      4.899.802,76R$      
ISS TAXAS 525,73R$             12.949,50R$             13.475,23R$             
TRIBUTÁRIA 29.563.860,44R$    29.563.860,44R$   
PREVIDENCIÁRIA 15.491.676,40R$    15.491.676,40R$   
NÃO TRIBUTÁRIA 876.845,98R$           876.845,98R$          
SIMPLES NACIONAL 320.304,19R$           320.304,19R$          
FGTS 1.277.569,06R$      1.277.569,06R$      
IRPJ 37.662,08R$      37.662,08R$             
CSLL 14.148,22R$      14.148,22R$             

863.873,45R$    52.964.131,40R$    53.828.004,85R$   
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